Ofício Nº 68/2016                                                                      Baturité, 26 de agosto de 2016.

Senhora Coordenadora,

Venho por meio deste solicitar de Vossa Senhoria a divulgação no site desta CREDE08 o
resultado da entrevista referente a Chamada Pública 01/2016 de nossa Unidade Escolar para
Seleção Emergencial de Professor para Regência de Sala de Aula nas disciplinas de :

Filosofia

Candidato Classificação
Jaqueline de Araújo Freitas 2º
Mychelle Alves do Nascimento 1º

Inglês

Candidato Classificação
Francisco José da Silva 2º
Maria Eraneide Silva Francelino 1º

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Sherlley Kelly Borges da Silva
Diretor Escolar
CEJA Donaninha Arruda

Ilma. Senhora
Joyce Costa Gomes de Santana
Coordenadora CREDE  08
 Baturité - CE

__________________________________________________________________________________
CENTRO DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS DONANINHA ARRUDA
Praça Duque de Caxias s/n – Bairro Putiu -Baturité – CE  fone : (85)33474232

E-mail : cejaarruda@escola.ce.gov.br  INEP - 23053364

mailto:cejaarruda@escola.ce.gov.br